Portaria de pessoal n.º 134, de 25 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23495.000051.2021-55, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Permanente de Licitações
do câmpus Santana do Livramento junto a Reitoria com base no Plano de Centralização de Contratações
Públicas do Instituto Federal Sul-rio-grandense, na forma da Lei n° 8.666/93, com a competência de elaborar
editais, realizar abertura, julgamento e adjudicação das licitações, credenciar os interessados, receber os
documentos de habilitação e as propostas, classificar as propostas, providenciar as publicações inerentes
aos processos licitatórios e desempenhar outras atividades pertinentes.

Titulares

Ana Paula Vaz Albano
Marcelo Simborski Dorneles
Mauren Correa dos Santos Benites
Walter Marçal Paim Leães Júnior

Suplentes

Caroline Bassan Brondani
Luís Felipe Costa Cunha

Art. 2º Revogar a portaria 952/2020, de 05/06/2020.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 25/01/2021 15:06:22.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 25/01/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90005
c72cafdd3f

	Documento assinado eletronicamente por: